i

GROSSO

DE CÁCERBS
ESTADO DE MATO

cÂmzrnA MUNICIPAL

Oficio n'31812022 - SL/CMC.
Cáceres * MT, 15 de n'rarço de2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO GABIIIEL OLIVEIITA DOS SAN'['OS
Superintendente Regional do DNiT no Estado de Mato Grosso

Rtra 13 de.lunho no 1296 - Centro Sul
CllP: 78.020-900 | Cuiabá-MT"

Assunto: Encamiuhaurento da Indicaçáo n" 21312022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscteve, vetn, à presellÇa de Vossa

Excelência, encarninhar, el1t auexo, copia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizacla no dia 14 de mar'ço c1e2022, de autoria dos nobres Edis Franco

Valério Ccbalho d:r Cunha - I'I{OS, Isaíns llezerra - CIDADANIA e Cclso Silva (Eng."

Celso Silva) - ILEPUIILICANOS.

Atenciosamente,

DOMINGOS O VEIRA DOS SANTOS
Presideníe du Mutticipal tle Cdceres

R@otrrRtlaCerteralosór.io-Centro|Cáceres-M.|-CEP:78,2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://ti:Ur-çAççrçrü!,le,S bí

ECT . E}IP. BRÊS. OE COfiREIOS E ÍELEORRTO§

Cs: 24300063 - AC CACERE§

cÂcEnt§ - ilI
cllPJ.... I 3{02831§4ô30{9 In§ E§r.: 1307240tí

c0t{Pfl0l,âilIE 00 ct,tiltI[

Cllsnte...,.,,,..; 6íll{Ílllâ tltJIIICIPflL CCCERES

CllpJ/0PF..,...,., i 03$6033t000150

Doc, Post....,.,,: 0

c0iltr&t0...: 9012315441 cod. Írrln,: 1320421 I

Carttto,,: 70i31305

l{nvin0nt0.. : 1810312022 llorn., .., .. : l2 I l2: l6

Crlra.,....: l0{34!0{7 llatrlcuh.,: 84206423

Inncnnsnto,:013 âtsndltlsnto:00011

Hodal ldnds. : R Fatur0r I0 Í loquste. : 22507001 l0

0E§cRIlelâ0 0Í0.
cRRrf, tlo !t cltâflc E I

Unlor do Portr(ffi)..: 9,10 .

Cop Dsstlnoi ?8005-300 (ilI)

Pero rsal (0).,....,; 18

Po§o lirlfado:..,...: 0,010

00JE[0:::::;:;) 08402S009220f

cetlÍ0 flo 8t cilâflc E I

t,olor dll Ports(R$),,: l?,00

csp 0srttno: ?ü020-900 (llÍ)

Poto loal (0).,...,.: 145

Irsro 16rlfilo:..,..,: 0,145

Q!J[[[:::;r;;:1 0R{0230093608

câRrf, fto Bt cllnfll: E I

Urlor do Portr(8|)..: 12,00

Cop 0oÊtlno: 70160-900 (DF)

Psno roal (0)....,..: 14§

Psso lsrlfrdo:....,,; 0,1{5

llIJIJ[::::::::y 0R4023009{00fl

PRElçO(Rü)

I, l0r

I 2,00r

I2,00r

r0IâL 00 âIE[DIilrilÍ0(Íl$) 33, l0

U0lor 00olnrado n}(to 60licitsdo(B$)

llo cnso de obJstll con uüllll-
[tlllr0 0 §0r'ui lto ndicl0n6l ds ualor duclarrdo.

-.-...-.-.-.'-..--
íl ÍAItjRllR

RocÍlnhslI0 fi B)(ntidht() do(s) ssrullr0(6) prsstndo(§),

0(§) cusl(l$) fnroirr nutor:iratloo Ftâdlântg a

nprEsBntôlIlú0 do unrthlo d0 !0§tfl§Bll 0 quu §er[ú0
pHg0s p0r' 0elo ds faturH. 06 u6l0rBs 00nstnnt0s

d06t0 co[pr0uant8 podBrtú0 60frEr unrinfrlú0§ d0

icordo cotll is cllll|suln6 c0rltr0tuflis.

SERU. P0§Íf,I§: 0lflflI0s [ 0IIJIRES-LEI ü538/70

0 âc0üpâllh0l|0nt0 dB§6!§ oblBtos p0dsrll sBr

rsnllrfid06 esl0§ rs[Et8nto6 0 do§tifl0tlirl0§
por oslo do portal dos

C0rr'01o6 https: //uutt.corrolot. cou.br/

0u pBl0 frpllc0tlv0 ds rll§trsil8nto
0onhs tnupol

0alxo o ePP ds Prh-f,tsndlüslrto dos C0rrBl0s

Isnhn rrnprs 0r ilü06 0 ntllnero do ID llquate

dests cQtpr0uânto, pari Bv0ntuül coiltflto c0[

o§ Corrslos.

lJtâ-cr.tEItE sílfle 8.7.02

W